
 

 
Český rozhl as,  V inohradská 12 ∙  P raha 2 ∙  120 99                                                                          1 
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 podle § 98 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 
Na základě dotazu jednoho z dodavatelů Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 k veřejné zakázce č.j. VZ01/2017 s názvem:  
 

„ČRo Římská 15 – rekonstrukce VZT, klimatizace a vytápění“. 
 
 
Dotaz: 
„Vážení, 

rádi bychom se zeptali, jak postupovat při prokázání technické kvalifikace v případě, kdy naše 
společnost byla generálním dodavatelem celé stavby, například v objemu 100 mil. Kč a součástí této 
stavby byla dodávka VZT, klimatizace a vytápění ve výši, kterou požaduje zadavatel, avšak osvědčení 
od objednatele máme pouze na stavbu jako celek, bez vyčíslení jednotlivých profesí. 

Je možné kvalifikační předpoklad prokázat doložením celkového osvědčení od objednatele a našeho 
čestného prohlášení, že tyto práce zde byly provedeny s jejich vyčíslením? 

Děkuji za odpověď.“ 

 

Odpověď: 
K Vašemu dotazu zadavatel sděluje, že dle čl. IV zadávací dokumentace – Technická kvalifikace 
k prokázání kritérií technické kvalifikace dodavatel předloží seznam významných referenčních 
zakázek formou čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou jednat za dodavatele. 
Seznam musí obsahovat předmět a hodnotu zakázky, dobu plnění, údaj o jejím řádném a odborném 
provedení a kontakty na konkrétní osoby (ze strany objednatele referenční zakázky), které mohou 
uvedené údaje potvrdit. 

Pro informaci zadavatel dále uvádí, že osvědčení pro prokázání technické kvalifikace bylo 
požadováno v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, nyní je však od 1. 10. 2016 platný nový zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, který osvědčení pro prokázání technické kvalifikace nepožaduje. 

 
Vzhledem k tomu, že zadávací podmínky nebylo nutné upravit či změnit, zadavatel 
neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek je nadále stanovena 
do 7. 3. 2017 do 11,00 hodin. 
 

 
 
 
 
 

Mgr. Šárka Pazderová 
Oddělení veřejných zakázek 

Český rozhlas 


		2017-02-21T14:22:33+0100
	Mgr. Šárka Pazderová




